

SEXTA-FEIRA – 07 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 150/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO SISTEMA DE ENSINO ESTRUTURADO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO № 150/2024

Termo de Contrato nº 150/2024, firmado entre a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS**, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, em conjunto com a por intermédio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, neste ato representada pelo Ordenador de Despesas, Exmo. Sr.º **João Luis Oliveira Figueiredo**, nomeado pelo Decreto Municipal n° 330/2024, de 16 de novembro de 2021, publicado no Diário Oficial do Município, de 16 de novembro de 2021, portador da Matricula Funcional n° 51994 e a empresa **EDITORA FTD S.A.**, inscrita no CNPJ sob o nº **61.186.490/0001-57**, neste ato representada pelo Sr.º **ARAMIS ANTÔNIO DA LUZ** e Sr.º **LUIZ FERNANDO JAMIL MALUF**, referente **A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO SISTEMA DE ENSINO ESTRUTURADO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, pelo montante no valor de R\$ 582.720,00 (quinhentos e oitenta e dois mil, setecentos e vinte reais), nos termos da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-2024-PE**, no qual gerou este instrumento. Vigência de 06/06/2024 a 31/12/2024.

Macaúbas, 06 de junho de 2024.